užšaldyta), iki 3 kg kg 200 6,63 1326,00 1604,46

3 Kalakutienos šlaunelių 

mėsa 

Nurodyta techninėje 

specifikacijoje 1 priedas

Kalakutų šlaunelių mėsa, b/o, b/k (atvėsinta,

užšaldyta), iki 3 kg kg 80 9,00 720,00 871,20

Bendra kaina: 3828,50 4632,49

Bendra kaina Eur su PVM 4632 € 49__ Eur ct (keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt du Eur 49 Eur ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir 

visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 803_ €  99_ Eur ct (aštuoni šimtaitrys Eur 99 Eur ct).

Vasdybininkė   Loreta Dulinskienė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)